
z dnia 16  września  2025  r.

Zatwierdzony  przez.........................

UCHWAŁA NR XV11/..../2025

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  27 września  2025  r.

w sprawie  wskazania  wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  do określania

poleceń  wyjazdu  służbowego  przewodniczącemu  Rady

Na  podstawie  art.21ust.4ustawy  zdnia  5czerwca  1998r.  osamorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2024  r. poz. 107  z późn.  zm.) oraz  E) 2 ust.  2 rozporządzenia  Ministra  Spraw  Wewnętrznych

i Administracji  z dnia  31 lipca  2000  r. w sprawie  sposobu  ustalania  należności  z tytułu  zwrotu  kosztów

podróży  służbowych  radnych  powiatu  (Dz. U. Nr 66, poz. 799  z późn.  zm.)  uchwala  się,  co następuje:

% 1.  Wskazuje  się wiceprzewodniczącego  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  starszego  wiekiem  do

określania  poleceń  przewodniczącemu  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  wyjazdu  służbowego  poza

miejscowość,  w której  znajduje  się  siedziba  Rady.

% 2. Traci moc uchwała nr 11/10/2024 Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 17  maja 2024  r.

w sprawie  wskazania  Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  do określania  poleceń

wyjazdu  służbowego  Przewodniczącemu  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  oraz określenia  stawek

zwrotu  kosztów  przejazdu.

% 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

', ! X ') I /

Id: ID40AEA3-8AE4-4E5A-BBFO-1B1DE3C4DOD9.  Projekt Strona  1



UZASADNIENIE

do Uchwały  Nr XV11/...../2025 Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  24 września  2025  r.

w sprawie  wskazania  wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  do określania

poleceń  wyjazdu  służbowego  przewodniczącemu  Rady

Zgodnie  z E3 2 rozporządzenia  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i Administracji  z dnia  31 lipca 2000  r.

wsprawie  sposobu  ustalania  należności  ztytułu  zwrotu  kosztów  podróży  służbowych  radnych

powiatu  określenia  poleceń  wyjazdu  służbowego  dla  przewodniczącego  Rady  dokonuje

wiceprzewodniczący  Rady  wskazany  przez  Radę Powiatu.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODN!CZACY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Id: 1D40AEA3-8AE4-4E5A-BBFO-1B1DE3C4DOD9.  Projekt Strona  1


